ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2021 № 45                                                                        с. Петропавловское

О внесении изменений в решение

Петропавловского районного Со-

вета народных депутатов от

24.12.2020 № 85

Петропавловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Петропавловского районного Совета народных

депутатов от 24.12.2020 № 85 «Об осуществлении государственных полно-

мочий в области создания и функционирования административных комис-

сий» следующее изменение:

вывести из состава административной комиссии при Администрации

Петропавловского района Алтайского края Пожидаеву Елену Геннадьевну,

специалиста ООО «СМК РЕСО-Мед»;

 ввести в состав административной комиссии при Администрации Пе-

тропавловского района Алтайского края Анохину Инну Александровну, на-

чальника КГКУ «Управление социальной защиты населения по Петропав-

ловскому району» (по согласованию).

2. Решение Петропавловского районного Совета народных депутатов

от 26.03.2021 № 7 «О внесении дополнений в решение Петропавловского

районного Совета народных депутатов от 24.12.2020 № 85» считать утратив-

шим силу.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

Председатель районного

Совета народных депутатов

_________________ В.И. Никифоров

Глава района

___________________ С.В. Козликин